
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CODOGNO 

Via Cavour, 24 - 26845 CODOGNO (LO) Tel. 0377/314331  

      www.iccodogno.edu.it e-mail : segreteria@ic-codogno.it 
LOIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT                   LOIC81700C@ISTRUZIONE.IT 

Cod. Fiscale 90518630158– Cod. Ministeriale LOIC81700C 

 

 

DECRETO N. 1564                            Codogno    21/10/2024

    
 

CONSIGLI DI CLASSE 

 
 Proclamazione degli eletti e decreto di nomina dei rappresentanti dei genitori nei 
Consigli di Interclasse - A. S. 2024-25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

VISTI   gli articoli 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e   n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTA 

la Nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito Prot. n. 38475 del 19/09/2024 avente ad oggetto “Elezioni 

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a.s. 2024/2025; 

VISTA  

la Circolare D.S. n.7/2024; 

VISTI    

i verbali di scrutinio prot. 6155-6156-6157/E del 21 ottobre 2024 e individuazione dei genitori eletti 

rappresentanti di classe, tenutesi in modalità telematica, riportanti i risultati delle votazioni svoltesi nella 

giornata del 15 ottobre 2024 per le classi prime, le classi seconde e le classi terze della scuola secondaria di 

I grado; 

 DECRETA  

 

I Consigli di classe della Scuola Secondaria dell'Istituto Comprensivo Ognissanti di Codogno per l'anno 

scolastico 2024/2025 sono costituiti come indicato nell’elenco Elenco eletti componente genitori 

Consiglio di classe scuola secondaria a.s. 2024/25 con relativo protocollo: Prot. 0006165/U del 

21/10/2024 pubblicato all’albo, sul sito tra le news e nella sezione Organi Collegiali. 

 

Le riunioni dei Consigli di Classe potranno essere svolte con modalità online o in presenza a seconda delle 

necessità o disposizioni varie. 

 

Trascorsi n. 5 giorni dalla data della presente, per eventuali ricorsi degli aventi diritto si provvederà alla nomina 

degli eletti. 
            

    La Dirigente scolastica 
                                  Cecilia Cugini 

  documento firmato digitalmente 
  secondo la normativa CAD vigente 

                                                       

ISTITUTO COMPRENSIVO OGNISSANTI - C.F. 90518630158 C.M. LOIC81700C - A0E08AF - AOO_PROTOCOLLO

Prot. 0006184/U del 22/10/2024 10:47

http://www.iccodogno.edu.it/
mailto:segreteria@ic-codogno.it
mailto:LOIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20LOIC81700C@ISTRUZIONE.IT

		2024-10-22T10:30:45+0200
	CECILIA CUGINI




